PREFEITURA DE

BARCARENA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA

PROCESSO 002329/2025
DOCUMENTO N. 001

Data: 10/03/2025 Realizado Por: Vanessa Liane de Oliveira Lacerda
Unidade Resp.: SEMUSB - AL - Assessoria de Licitações
Origem: SEMUSB - AL - Assessoria de Licitações
Assunto: APOSTILA / APOSTILAMENTO
Favorecidos/Interessados:
Milvea Franciane Ferreira Carneiro

Oficio Nº 335/2025-GAB/SEMUSB

Barcarena, 10 de março de 2025.

À Departamento de Licitações e Contratos – PMB.

Att.: Sra. Thaís Quaresma.

Coordenadora

Assunto: Apostilamento de atualização de nº portaria de fiscal de contrato 2025.

            Prezada Senhora,

            Com os nossos cumprimentos, vimos pelo presente solicitar a atualização
do número de portaria do fiscal de contrato administrativo titular de 2024 para
ano de 2025, designado pela Secretaria Municipal de Saúde com função de
fiscalização  da execução dos seguintes contratos administrativos, conforme
descrito na planilha abaixo:

Onde lê-se:

João Antônio Batista Ferreira, Portaria nº 1016/2023 - SEMAT

leia-se:

João Antônio Batista Ferreira, Portaria nº 0077/2025-SEMAT

OBJETO TIPO DE
PROCESSO

Nº DO
PROCESSO

Nº DO
CONTRATO

PESSOA
JURÍDICA

S E R V I Ç O S
ADVOCATÍCIOS E
CONSULTORIA JURÍDICA
NAS ELABORAÇÕES DE
PRESTAÇÕES DE

AMANDA
LIMA

C O N T A S ,
ACOMPANHAMENTO DE
CALENDÁRIO DE
OBRIGAÇÕES
MUNICIPAIS DOS
FUNDOS VINCULADOS À
SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE.

INEXIGIBILIDADE 6006/2023 279/2023
FIGUEIREDO
SOCIEDADE
INDIVIDUAL

DE
ADVOCACIA.

Atenciosamente,

Milvea Franciane Ferreira Carneiro

Secretária Executiva Municipal de Saúde

Decreto nº0015/2025 – GPMB

A autenticidade desse documento pode ser verificada no site:
https://pmbarcapa.govadm.com.br/workflow/verificar_documento.jsf
informando o código verificador: 7228554 e código CRC: VLHCLYUDLWM.

Documento assinado eletronicamente por Milvea Franciane Ferreira Carneiro em 10/03/2025, às 14:17.